
週二禱告事奉交通事項 
二月四日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
篇題： 

 第四篇 那地的美好－其礦物 

禱讀經文： 

 「你在那地不缺食物，你必一無所缺；那地的石頭是鐵，山內可以挖銅。」（申八 9） 
 「我還告訴你，你是彼得，我要把我的召會建造在這磐石上，陰間的門不能勝過她。」（太十六 18） 

重點： 

 在美地上有石頭、鐵、山及銅等礦物，這些都是為着建造和爭戰。在聖經裏，我們看見，那裏有建造，

那裏就有爭戰。為着建造，我們需要材料，為着爭戰，我們需要兵器；這些全靠石頭、鐵、山和銅，而

這些全豫表基督。基督是為着建造的石頭，也使得救的信徒變化成為石頭。鐵表徵基督的權柄，這權柄

是在復活裏。山表徵復活和升天；在山上，就是在升天的地位上，是我們能與仇敵爭戰的地位。銅表徵

基督的審判；祂被試驗和審判過，因此祂能成為我們的保護。 

 我們若要經歷基督作石頭、鐵、銅，就必須有某種程度屬靈上的成熟；當我們有了成熟的生命，神居

所的建造就得以進行，也能打屬靈的仗。為此，從約書亞記我們看見，我們需要與神合作，在身體的原

則裏，並作團體的約書亞，經過死與復活。以色列人開始爭戰前，他們受割禮、過逾越節、喫美地的出

產、和看見耶和華軍隊的元帥，這豫表我們要爭戰進入美地需要經歷基督的死、赴主的筵席、享受基督

作美地的出產、並看見基督作我們爭戰的元帥。 

貳、禱告負擔： 
 「我要論到耶和華說，祂是我的避難所，是我的山寨，是我的神，是我所信靠的！因為祂必救你脫離
捕鳥人的網羅，脫離毒害的瘟疫。祂必用自己的翎毛遮蔽你，你要投靠在祂的翅膀底下；祂的真實，是
大小的盾牌。你必不怕黑夜的驚駭，或是白日的飛箭；也不怕黑暗中流行的瘟疫，或是午間損毀人的毒
病。雖有千人仆倒在你旁邊，萬人仆倒在你右邊，災害卻不得臨近你。」（詩篇九十一篇 2～7節） 
一、請為武漢肺炎疫情禱告，使聖徒蒙保守。不僅斥責那惡者的作為，更是抓住機會傳揚國度的福音。 
二、請為 2/21～2/23 全召會弟兄成全及姊妹成全的報名禱告，在各大區興起有心事奉的弟兄和姊妹，

一同配搭與主同工，使召會得建造。 
  三、請為 2/27～3/1 青職特會報名禱告，求主使青職聖徒從屬地的霸佔中釋放出來，同那清心呼求主

的人，竭力追求公義、信、愛、和平。 

參、事奉及談人： 
 一、青少年組： 

  １、原訂 2/7（五）～2/8（六）在復興大樓舉辦的春季中幹成全，因疫情之故，改為 2/8（六）舉行。

上午 8:30 報到，晚上 8:00 前結束。前來參加者，請自備口罩；若有發燒或呼吸道症狀聖徒，請在家休

息。名額限制（含服事者）：以不超過 100 人為原則，請服事者及家長鼓勵青少年報名。相關資訊另於

群組報告。 
  ２、原訂 2/9（主日）上午的青少年集中擘餅聚會暨期初特會，因疫情之故暫停，日期另行公佈。 
 二、二○二○年親子健康生活園取消： 
  因疫情之故，此次親子健康生活園取消，報名費將扣除已支出部分（如手冊等），隨手冊退回。 

三、全召會成全聚會： 
  １、弟兄成全：2/21（五）晚上 7:30 開始，在復興大樓有弟兄成全（2/22 中午結束）。有心願事奉

的弟兄，經大區推薦，均可報名。報名請至點名系統勾選，目前報名 166 人。費用：每人 100 元（2/22
午餐及雜費）；若需住宿復興大樓，則每人 300 元（含 2/22 午餐及雜費，2/22 早餐須自理）。此次聚會請

南一照顧區及北一照顧區配搭服事。報名截止日期：2/16（主日）。 
  ２、姊妹成全：2/23（日）下午 4:00～晚上 9:00 在復興大樓有姊妹成全。敬邀有心願服事的姊妹們

報名參加；報名請至點名系統勾選，目前報名 189 人。費用：每人 100 元（晚餐及雜費）。此次聚會請西



一照顧區及中一照顧區配搭服事。報名截止日期：2/16（主日）。 
  ３、截至2/4中午12:00，各大區報名情形如下： 
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弟兄成全 4 7 7 6 5 4 6 1 1 5 2 8 8 3 2 9 2 1 166 
姊妹成全 4 13 11 8 6 3 3 0 0 2 0 12 6 0 7 6 2 1 189 

 四、青職組： 
  １、原定本週六（2/8）邀各大區青職中幹至台北市召會六會所訪問，進入家聚會牧養之負擔與實行。

現經交通，弟兄們願親自南下台中，2/8 上午 10:00 在科園會所與我們有交通。歡迎所有青職，和關心之

中壯聖徒抓住難得機會，踴躍相約與會。原訂主日下午在科園會所之二月份的青職成全，合併舉行。 
  ２、聚會流程： 
    09:00～10:00 練唱並錄製「531 大會」主題歌《方向》。請盡量着白長袖上衣，弟兄打深色領帶，

着深色長褲，並着皮鞋；姊妹着深色及膝長裙，並着包腳皮鞋。 
    10:00～12:00 台北市召會六會所青職牧養交通。 
    12:00～12:20 青職特會重要報告與報名。 
  ３、為配合防疫，凡身體不適者（感冒、發燒、咳嗽），或剛從大陸返台者請勿與會，請見諒。 
  ４、本次聚會為要來之青職特會和「531 大會」之豫備，至為重要，懇請衆人多為此禱告，願主祝

福祂的召會。 
 五、2/16 台中市召會路加聖徒相調交通： 
  為豫備八月於台中舉行的全臺路加集調，台中路加聖徒第二次相調訂在 2/16（日）下午 3:00～5:00
於復興大樓五樓舉行。將由南照顧區的路加聖徒分享職場蒙恩、社區配搭、及校園見證，亦會有路加集

調的規畫交通。請所有的路加聖徒們（含學生）踴躍出席，彼此相調。請聖徒記得攜帶晨興聖言。 
 六、二○二○年國際華語特會取消： 
  轉水流職事站通知：親愛的聖徒們，同工們中間經過多而徹底的交通之後，決定取消今年的國際華

語特會。我們知道取消一年七次節期之一並不是一件小事，也知道許多聖徒可能已經購買機票要來參加

特會。然而，有鑑於目前冠狀病毒在中國疫情的暴發及其蔓延到世界其他地區，我們覺得，水流職事站

若讓聖徒面臨感染這種具有高度傳染性和致命病毒的危險，是不負責任的。對於可能帶給您的任何為難，

懇請接受我們的道歉。 
 七、二○二○年三月春季國際長老暨負責弟兄訓練報名： 
  二○二○年春季國際長老暨負責弟兄訓練，將於 3/27（五）至 3/29（日），在美國加州安那翰水流

職事站舉行，鼓勵所有願承擔責任和學習服事的弟兄們前去參加。訓練奉獻款：新臺幣 2,400 元（含訓

練期間午、晚餐等五餐供應），請於報名時繳交（此為奉獻款，報名截止後恕不退費）。截止日期：2/19
（三），請向潘曹婉莉姊妹報名。機票自理；若需要接待，請洽盧正五弟兄。 

八、2020 幼寶親子喜樂園開始報名： 
  １、台中市召會今年春季特舉辦幼寶親子喜樂園，邀請竹北市召會許爽然弟兄前來交通，鼓勵並安

慰忙亂的幼寶父母，建立在主裏撫育兒女的異象，並翻轉父母價值觀，出代價全家同過召會生活，全家

便蒙福。地點：科園會所；時間：3/21（六）上午 9:30 開始，下午 3:00 結束。 
  ２、報名方式：以大區為單位，將報名表格式彙整後，寄至兒童組信箱：childrenwork@gmail.com。

請於 3/1（日）前完成報名與繳費。報名費用：大人每人 100 元，滿 3 歲以上兒童每人 50 元。 
  ３、繳費方式：以大區為單位郵政劃撥，劃撥帳號：22846867，戶名：財團法人台灣省台中市召會。

劃撥時請註明大區、人數、活動名稱。劃撥完成後，請將收據拍照傳給劉思含姊妹（手機 0922-763376，
Line ID：bluesky760706）。報名通啓本週內發至各大區。 
 九、2020 年春季青職特會報名： 



  青職特會將於 2/27（四）至 3/1（日）舉行（聚會部分在科園會所）。報名費用：每人 300 元。為服

事需要，與會兒童也需報名，但不收費用。請於 2/16（日）15:30 前至點名系統報名，並以大區為單位

將費用交給各照顧區財務組姊妹纔算完成報名。若有任何疑問，請與總管黃俊源弟兄（0937-339636）、
趙子傑弟兄（0905-500644）、張允侖弟兄（0970-009304）聯絡。（內容詳見通啓） 

十、台中市召會青職召會訪問： 
  為使青職聖徒多有彼此相調的機會，藉着訪問其他召會的青職聖徒，學習主在各地祝福的路。青職

組規畫自三月起，利用週六（3/7、3/14、3/21、3/28、4/4、4/11、4/18、5/2、5/9、5/16）到各地召會訪

問。盼負責弟兄和眾聖徒一同扶持青職聖徒蒙恩。相關內容請詳見通啓。 
 十一、2020 年全台手語相調特會報名： 
  今年全台手語相調特會將於 3/21（六）下午 5:00 至 3/22（日）下午 2:00，在新北市召會第二十一會

所（永和區自強街 32 巷 9 號）舉行。特會費用：每人 500 元（嬰幼兒五歲以下免費），請於 2/9（日） 
前向戴尤如敏姊妹（0911-775371）報名並繳費。對手語服事有負擔的聖徒，亦鼓勵報名參加。 
  注意事項：○1 需要被接待住宿在同一個家庭的聖徒請註明夫妻或其他關係若未註明，請順從負責弟

兄們的安排。○2 凡報名參加者，若因故取消，恕不退費。 

 十二、開展成全班2020年春季班報名： 

   春季班自 3/6（五）開始上課。經總執事室交通，自本期起，課程時間改為自週五晚上 7:30 開始，

至週六下午 5:30 結束；再加上兩個開展時段，一次在週六晚上，另一次在週中晚上。時間縮短，門檻降

低，請弟兄姊妹踴躍報名！報名相關資料，請至台中市召會網站「開展成全班」下載；報名表和個人健

康資料表填寫完畢後，請交至復興大樓一樓值班室。 
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民生 26 0 4 0 0 0 
二
八 

新社 17 2 13 7 2 5 
三
六 

梧棲 20 3 23 1 1 4 
干城 19 7 3 17 4 0 *東山 8 0 8 5 0 0 頂居 18 1 15 6 0 0 
建國 34 5 10 5 2 9 小計 66 11 70 27 9 12 南福 16 5 17 6 2 3 
聽障 4 0 0 8 0 0 

十
五 

東光 15 3 15 1 0 0 小計 54 9 55 13 3 7 
*大新 18 0 0 0 0 0 松竹 24 7 13 12 0 0 

五 

長安 39 4 4 3 0 0 
小計 101 12 17 30 6 9 興安 16 5 8 4 0 0 中清 24 2 1 9 0 0 

四 

樂群 27 0 7 3 0 4 柳陽 15 4 2 4 0 0 陝西 19 3 3 1 0 0 
貴和 36 0 4 0 0 3 松山 8 4 5 3 0 5 敦化 13 1 4 1 1 1 
立家 25 4 15 9 0 4 小計 78  23  43  24  0  5  小計 95 10 12 14 1 1 
*向上 8 0 0 0 0 0 

二
九 

潭子 13 2 9 7 0 0 
十
三 

美德 16 1 17 2 0 3 
小計 96 4 26 12 0 11 仁美 21 2 12 11 5 7 健行 26 0 2 6 0 1 

三
三 

長春 23 6 2 5 0 0 河美 18 6 14 6 0 5 *立中 12 0 12 10 0 0 
金山 20 0 4 9 0 0 豐美 24 5 6 18 0 2 小計 54 1 31 18 0 4 
崇倫 27 4 4 5 0 1 *潭美 8 3 2 2 0 0 

三
五 

漢成 24 0 7 2 0 4 
小計 70 10 10 19 0 1 小計 84  18  43  44  5  14  賴厝 15 0 2 2 0 1 

二
七 

烏日 26 2 17 6 3 0 

十
八 

永安 27 6 0 4 0 0 小計 39 0 9 4 0 5 
仁德 10 2 9 0 2 1 一心 15 3 6 0 0 0 

八 

逢甲 11 1 2 0 1 0 
九德 13 0 11 1 1 2 后里 13 1 2 2 0 0 櫻花 30 0 0 0 0 0 
小計 49 4 37 7 6 3 *西安 14 2 0 0 0 0 至善 16 4 7 9 0 8 

二 

自立 17 0 0 0 0 0 小計 69 12 8 6 0 0 洛陽 15 6 2 0 0 0 
合作 16 5 0 0 0 0 

三
二 

陽明 20 2 0 0 0 0 逢大 22 0 1 1 0 2 
信義 20 4 13 19 5 11 豐東 15 2 13 0 4 3 *西屯 7 0 0 0 0 0 
國光 17 3 1 5 0 0 豐南 15 2 13 0 0 0 小計 101 11 12 10 1 10 
仁和 19 0 0 0 0 0 小計 50 6 26 0 4 3 

十
二 

精誠 28 8 15 10 5 11 
*復興 17 0 0 0 0 0 

十
九 

大雅 24 0 0 0 0 0 豐樂 23 8 5 8 9 3 
小計 106 12 14 24 5 11 雅環 14 2 6 5 1 5 向心 21 4 9 4 0 3 

三 

學府 20 7 5 1 1 4 *中雅 16 0 0 0 0 0 嶺東 7 0 0 0 0 0 
中興 16 2 0 8 0 0 小計 54 2 6 5 1 5 文山 11 0 0 0 1 0 
文林 22 6 2 10 2 0 

三
一 

東勢 28 0 0 0 0 0 *南屯 13 0 0 0 0 0 
南平 23 0 0 5 0 0 梨山 8 5 0 0 0 0 小計 103 20 29 22 15 17 
小計 81 15 7 24 3 4 石岡 17 0 0 0 0 0 

十
六 

忠明 22 0 8 2 0 0 

十
一 

健康 20 2 0 0 0 0 小計 53 5 0 0 0 0 大隆 17 4 4 8 2 3 
健榮 12 1 1 0 0 0 

三
八 

清泉崗 12 2 5 5 0 0 市政 22 3 1 3 1 1 
復建 21 1 0 0 0 0 神岡 22 3 4 7 0 0 小計 61 7 13 13 3 4 
建成 16 1 1 0 0 1 上楓 12 1 0 8 0 0 

二
五 

黎明 20 0 0 0 0 0 
永和 12 3 2 7 0 0 小計 46 6 9 20 0 0 河南 17 0 0 0 0 0 
*忠孝 12 0 0 0 0 0 

九 

榮總 30 5 3 11 0 3 惠來 13 2 0 0 0 0 
小計 93 8 4 7 0 1 國安 22 3 4 9 0 0 圓滿 20 2 0 0 0 2 

十
七 

霧峰 28 2 10 10 6 9 *東海 22 0 0 0 0 0 大業 9 0 0 0 0 0 
朝陽 39 2 25 19 8 12 小計 74 8 7 20 0 3 *惠文 10 0 0 0 0 10 
亞洲 27 2 15 3 2 3 

十 
自強 22 5 0 1 0 0 小計 89 4 0 0 0 12 

*議會 1 0 0 0 0 0 國際 30 3 6 13 3 6 

六 

興進 24 5 9 6 5 6 
小計 95 6 50 32 16 24 西青 24 8 9 1 4 1 三光 12 3 0 4 1 0 

二
三 

大里 34 2 11 9 5 5 小計 76 16 15 15 7 7 文昌 21 11 1 17 5 2 
內新 23 6 10 15 4 5 

二
六 

工業 32 2 25 7 0 8 旅順 17 7 21 16 6 4 
德芳 18 2 0 7 3 0 永福 18 3 3 6 0 0 遼寧 15 0 0 5 0 0 
小計 75 10 21 31 12 10 安和 24 0 6 13 0 5 *崇德 10 0 7 1 1 0 

三
四 

仁化 31 6 14 2 0 10 小計 74 5 34 26 0 13 小計 99 26 38 49 18 12 
草湖 11 3 4 4 2 3 

三
七 

福順 24 0 3 0 0 0 
十
四 

得榮 20 3 4 6 3 7 
十九甲 12 0 0 5 0 0 玉門 27 3 12 11 1 5 錦科 29 2 12 8 4 2 
東湖 10 2 4 3 1 0 瑞聯 14 1 19 7 0 8 小計 49 5 16 14 7 9 
小計 64 11 22 14 3 13 小計 65 4 34 18 1 13 

三
十 

精武 8 1 3 1 0 1 

二
四 

光華 47 0 4 0 0 2 

二
十 

沙鹿 18 0 0 0 0 0 富榮 23 2 33 15 2 11 
新坪 29 0 1 0 0 0 龍井 18 0 21 0 3 12 雙十 24 3 11 0 2 3 
新光 12 0 0 0 0 0 大肚 22 0 0 0 0 0 進德 10 3 14 10 3 10 
宜欣 24 3 24 13 2 13 *頂街 4 0 2 0 0 0 旱溪 13 6 29 11 9 10 
太平 16 2 5 0 0 3 小計 62 0 23 0 3 12 *北屯 18 0 0 6 0 0 
小計 128 5 34 13 2 18 

二
一 

清水 20 3 22 10 0 10 小計 96 15 90 43 16 35 

七 

中台 20 4 11 12 5 2 南社 23 3 21 8 0 8 
總數 2845  348  1012  687  160  355  軍功 27 5 22 10 4 5 港埠 13 2 12 6 1 7 

軍福 17 4 17 3 0 0 小計 56 8 55 24 1 25 
美地 7 0 5 0 0 0 

二二 

大甲 20 3 10 11 0 3 青職主日人數 392;小排人數 95 
小計 71 13 55 25 9 7 育英 24 3 26 9 3 12 大專主日人數 257;小排人數 38 

二
八 

和祥 11 3 12 3 4 4 外埔 25 0 1 0 0 0 青少年主日人數 269;小排人數 52 
大坑 30 6 37 12 3 3 小計 69 6 37 20 3 15 兒童主日人數 249;小排人數 68 



1/20 至 1/26 主日人數： 
大
區 區名 主

日 
禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主

日 
禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主 

日 
禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧 
養 

一 

民生 21 0 0 0 0 0 
二
八 

新社 12 3 11 10 0 5 
三
六 

梧棲 18 3 12 1 0 1 
干城 15 7 8 8 4 4 *東山 5 0 10 0 0 0 頂居 16 1 17 3 0 0 
建國 30 7 2 8 4 4 小計 39 12 47 17 4 10 南福 15 4 16 3 0 2 
聽障 3 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 10 2 3 3 0 0 小計 49 8 45 7 0 3 
*大新 8 0 0 0 0 0 松竹 9 7 2 1 0 0 

五 

長安 24 6 2 1 1 1 
小計 77 14 10 16 8 8 興安 11 7 0 11 0 0 中清 10 5 1 0 0 0 

四 

樂群 19 0 5 1 0 2 柳陽 10 4 6 3 0 2 陝西 4 3 0 0 0 0 
貴和 30 1 6 4 0 6 松山 9 1 7 7 0 7 敦化 7 2 4 1 0 1 
立家 14 0 15 6 0 7 小計 49  21  18  25  0  9  小計 45 16 7 2 1 2 
*向上 8 1 4 4 0 4 

二
九 

潭子 3 1 2 0 0 0 
十
三 

美德 32 3 29 8 5 11 
小計 71 2 30 15 0 19 仁美 9 2 9 4 2 3 健行 19 4 4 4 0 1 

三
三 

長春 14 0 0 8 0 0 河美 17 10 8 5 0 5 *立中 6 0 9 5 0 0 
金山 5 0 0 1 0 0 豐美 13 3 4 6 0 0 小計 57 7 42 17 5 12 
崇倫 16 0 15 5 0 3 *潭美 5 3 0 0 0 0 

三
五 

漢成 13 3 7 0 0 4 
小計 35 0 15 14 0 3 小計 47  19  23  15  2  8  賴厝 8 0 3 0 0 0 

二
七 

烏日 23 5 2 2 0 0 

十
八 

永安 18 0 0 0 0 0 小計 21 3 10 0 0 4 
仁德 10 3 3 0 0 2 一心 17 0 0 0 0 0 

八 

逢甲 9 0 0 0 0 0 
九德 9 0 1 1 0 1 后里 14 7 0 7 0 0 櫻花 20 0 0 0 0 0 
小計 42 8 6 3 0 3 *西安 7 0 0 0 0 0 至善 17 5 8 13 1 8 

二 

自立 9 0 0 0 0 0 小計 56 7 0 7 0 0 洛陽 15 2 0 0 0 0 
合作 11 5 6 0 0 5 

三
二 

陽明 8 6 0 0 0 0 逢大 19 0 3 1 1 1 
信義 8 0 0 0 0 0 豐東 19 11 14 0 0 3 *西屯 5 0 0 0 0 0 
國光 13 0 0 0 0 0 豐南 7 8 0 0 0 0 小計 85 7 11 14 2 9 
仁和 18 0 0 0 0 0 小計 34 25 14 0 0 3 

十
二 

精誠 22 5 19 11 1 5 
*復興 6 0 0 0 0 0 

十
九 

大雅 19 0 0 0 0 0 豐樂 25 4 5 0 0 3 
小計 65 5 6 0 0 5 雅環 11 4 3 4 0 3 向心 21 3 15 0 0 6 

三 

學府 15 2 6 2 0 0 *中雅 4 0 0 0 0 0 嶺東 2 3 1 0 0 0 
中興 16 2 0 0 0 0 小計 34 4 3 4 0 3 文山 1 4 0 0 0 0 
文林 10 4 1 0 0 1 

三
一 

東勢 24 6 16 9 0 0 *南屯 10 0 0 0 0 0 
南平 17 0 0 4 0 0 梨山 4 0 0 0 0 0 小計 81 19 40 11 1 14 
小計 58 8 7 6 0 1 石岡 17 0 10 9 0 0 

十
六 

忠明 10 1 15 5 0 0 

十
一 

健康 13 0 0 0 0 0 小計 45 6 26 18 0 0 大隆 17 4 3 4 0 3 
健榮 11 0 0 0 0 0 

三
八 

清泉崗 11 0 0 0 0 0 市政 14 4 0 0 0 0 
復建 18 0 0 0 0 0 神岡 12 7 0 0 0 0 小計 41 9 18 9 0 3 
建成 10 1 1 0 1 0 上楓 4 5 0 4 2 0 

二
五 

黎明 12 3 0 0 0 0 
永和 13 3 2 0 0 1 小計 27 12 0 4 2 0 河南 8 0 0 0 0 0 
*忠孝 3 0 0 0 0 0 

九 

榮總 17 10 39 18 0 10 惠來 11 0 0 0 0 0 
小計 68 4 3 0 1 1 國安 11 3 5 9 0 0 圓滿 7 3 3 0 0 3 

十
七 

霧峰 28 9 10 8 1 13 *東海 18 0 0 0 0 0 大業 8 0 0 0 0 0 
朝陽 31 8 30 13 0 9 小計 46 13 44 27 0 10 *惠文 6 0 0 0 0 5 
亞洲 26 4 12 10 4 7 

十 
自強 13 0 0 2 0 0 小計 52 6 3 0 0 8 

*議會 0 0 0 0 0 0 國際 20 4 7 1 1 9 

六 

興進 24 5 5 2 0 2 
小計 85 21 52 31 5 29 西青 19 13 7 7 0 1 三光 16 3 0 0 0 0 

二
三 

大里 25 4 11 4 0 4 小計 52 17 14 10 1 10 文昌 25 9 1 21 7 3 
內新 18 13 10 13 0 5 

二
六 

工業 29 7 24 13 0 0 旅順 12 7 17 4 5 3 
德芳 14 1 0 0 0 0 永福 15 1 16 2 1 3 遼寧 4 1 0 0 0 0 
小計 57 18 21 17 0 9 安和 20 5 18 5 0 2 *崇德 6 0 0 2 0 0 

三
四 

仁化 21 7 12 8 4 4 小計 64 13 58 20 1 5 小計 87 25 23 29 12 8 
草湖 14 2 4 0 2 2 

三
七 

福順 21 7 7 0 0 3 
十
四 

得榮 5 2 2 2 0 2 
十九甲 12 2 3 5 0 1 玉門 14 5 15 11 0 5 錦科 6 1 7 2 0 0 
東湖 8 3 5 2 0 0 瑞聯 20 4 18 9 0 10 小計 11 3 9 4 0 2 
小計 55 14 24 15 6 7 小計 55 16 40 20 0 18 

三
十 

精武 7 1 3 1 0 1 

二
四 

光華 34 0 1 0 0 0 

二
十 

沙鹿 8 0 1 0 0 0 富榮 9 3 36 20 2 14 
新坪 19 10 15 7 0 3 龍井 26 0 34 0 3 12 雙十 18 2 13 0 0 1 
新光 1 0 0 0 0 0 大肚 31 0 11 8 0 0 進德 12 3 13 8 3 3 
宜欣 18 3 24 8 0 8 *頂街 2 0 4 0 0 0 旱溪 14 5 24 8 4 10 
太平 7 0 0 0 0 1 小計 67 0 50 8 3 12 *北屯 5 0 0 0 0 0 
小計 79 13 40 15 0 12 

二
一 

清水 20 6 28 4 0 8 小計 65 14 89 37 9 29 

七 

中台 20 5 8 8 1 7 南社 13 4 18 5 0 5 
總數 2041  413  921  464  65  305  軍功 27 4 6 4 1 0 港埠 7 1 7 1 0 3 

軍福 12 0 0 5 0 0 小計 40 11 53 10 0 16 
美地 1 0 0 0 0 0 

二

二 

大甲 10 3 6 0 0 3 青職主日人數 309;小排人數 63 
小計 60 9 14 17 2 7 育英 17 0 0 0 0 0 大專主日人數 234;小排人數 31 

二
八 

和祥 8 1 3 4 4 3 外埔 13 1 0 0 0 0 青少年主日人數 153;小排人數 16 
大坑 14 8 23 3 0 2 小計 40 4 6 0 0 3 兒童主日人數 154;小排人數 48 


	週二禱告事奉交通事項
	３、截至2/4中午12:00，各大區報名情形如下：


